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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn: ,,Wykonanie oraz montaz na terenie Centrum Kulturowo
— Archeologicznego w Nowej Stupi placu zabaw w formie warowni wraz z infrastrukturg
towarzyszaca”.

Pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, odpowiedzi

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wien
publicznych (Dz. U. 22018 r. poz. 1986 ze zm.) w imieniu Zamawiajgcego, przedstawiam tres¢
pytan do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, ktére wplynety emailem w dniu
31.01.2019 r. oraz odpowiedzi Zamawiajgcego:

PYTANIE 1:
Prosze o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie Warowni oraz altany w calosci
z drewna modrzewiowego?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania Warowni oraz altany w catoSci z drewna
modrzewiowego. Wszystkie elementy nalezy wykona¢ zgodnie z projektem zagospodarowania
stanowigcym zatacznik do SIWZ.

PYTANIE 2:
Prosze o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie Warowni oraz altany z drewna
fi 12 — max 14 cm?

ODPOWIEDZ:
Wszystkie parametry poszczegélnych elementéw nalezy wykonaé zgodnie z projektem
zagospodarowania stanowiacym zatgcznik do SIWZ.

PYTANIE 3:
Prosze o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie zjezdzalni w calosci ze stali
nierdzewnej (razem z bokami)?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania zjezdzalni w calosci ze stali nierdzewne] (razem z

bokami). Element nalezy wykonaé zgodnie z projektem zagospodarowania stanowigcym zatgcznik
do SIWZ.
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PYTANIE 4:

Czy wszystkie slupy robiniowe maja by¢ naturalnie pokrzywione, czy Zamawiajgcy
dopuszcza wykorzystanie stupow po przetoczeniu?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania stupdw po przetoczeniu. Wszystkie elementy nalezy
wykona¢ zgodnie z projektem zagospodarowania stanowigcym zatacznik do SIWZ.

PYTANIE 5:
Czy w zakres zadania wchodzi réwniez wykonanie nawierzchni piaskowej oraz zieleni?

ODPOWIEDZ:

Przy obiekcie Warowni zgodnie z projektem zagospodarowania stanowiacym zatacznik do
SIWZ nalezy wykona¢ podtoze amortyzujace — piaskowe o gr. ok. 30 cm. Wszystkie elementy
nalezy wykona¢ zgodnie z projektem zagospodarowania wraz z zalacznikami.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czg$é SIWZ.




